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Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E INFANCIA UB | CNPJ: 014.284.483/0004-50
Nome do usuario: TIAGO NASCIMENTO REIS

Data da operagao: 02/01/2023 - 09h14

- Total Disponivel (R Investimento sem Baixa automatica (R Total (R
Agéncia | Conta (A) P (R$) (B) (R$) (A +B)( 2
02864 | 0003750-8 5.558,32 6.391,68 11.950,00

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003750-8 | Entre 01/12/2022 e 31/12/2022
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 533,65
01/12/2022  JeRFABANCARIA 1 -2,20 531,45
02/12/2022  TARFABANCARA 301122 7,67 523,78
05/12/2022  RESGATE FUNDOS 997385 510.000,00 510.523,78
O e ETRON COBRANCA 202 -844,65 50.679,13
eyl 1 -2,20 509.676,93
06/12/2022  PAGFOR C/C R TIME SD L 286406 -111.901,82 397.775,11
TAR SERV TED STR PAGFOR 286406 423,50 397.351,61
PAGFOR TED STR SD DISP 286406 -336.710,54 60.641,07
07/12/2022 lf{,lif(GéITE FUNDOS 997385 17.000,01 77.641,08
B s ETRON COBRANCA 203 -2.108,24 110.406,54
O T RON COBRANCA 204 -1.450,00 108.956,54
e i Aty 3107637 -315,09 108.641,45
L D T e CC FLBANK 3107639 -75,15 108.566,30
e 1o 3107650 -4.999,50 103.566,80
e o T
mgSNEEf_{ﬁg#‘é/Cnggﬁr‘gﬁADoR 5668448 -57.928,46 45.634,36
MARIA ROSANGELA DA STLVA HERCULA 1232946 -105,32 45.072,04
?ES/IL'ET'DEéNEERNET 3107637 11,65 45.060,39
DOC/TED INTERNET 3107639 11,65 45.048,74
DOC/TED INEERNET 3107650 -11,65 45.037,09
DS, 95 £STRATEGIAS E SOLU 07/12 1704327 -34.873,70 10.163,39
09/12/2022  FEoTRANSE ELET PO e < 4378347 170.000,00 180.163,39
T e el DE 4378500 992.456,73 1.172.620,12
e e e AN 4792320 -10.000,00 1.162.620,12
iﬁi}@fﬁé\%m 71222 -9,00 1.162.611,12
RE_II\F,I’i\mT“l‘g/TCENCAO c/c 11222 -60,95 1.162.550,17
DOC/TED INEERNET 4792320 11,65 1.162.538,52
EE’;?‘%ER\EINDCQSSP& 12 835045 -10.000,00 1.152.538,52
12/12/2022 o ACAO EMFUNDOS 1033406 -1,040.000,00 112.538,52
PAGTO ELETRON COBRANCA 205 -2.487,50 110.051,02

TR 39362



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
?’QG;;%QHRON COBRANCA 206 -2.359,92 107.691,10
O e T ON COBRANCA 207 -13.652,51 94.038,59
_IT_QG?L% 2E4LErRON COBRANCA 508 119,89 93.918,70
$QG3T93956!)-ETRON COBRANCA 209 -3.206,00 90.712,70
$QG3T99‘§3'HRON COBRANCA 210 -1.500,00 89.212,70
mETLOMC. e
DEST. TRIS MARIA DA SILVA 6799782 403,99 76.879,80
moprT o
ASSOCIACAG DE PROTECAC A M 2864561 769.102,43 625210

13/12/2022 EaiiGSITE FUNDOS 997385 18.247,35 24.464,50
RESGATE FUNDOS 1033406 26.752,65 51.217,15
PAGTO EXETRON COBRANCA 211 -16.779,05 34.438,10
B T ST ETRON COBRANCA 212 -17.919,49 16.518,61
DEST, WHITE MARTING GASES 7983276 886,69 13:421,56
DEST, WHITE MARTING GASES 7983471 886,69 10.246,50
DEST, WHITE MARTING GASES 7983487 132366 582581
'?SS/ILEI'?E éNEERNET 683467 -11,65 3.134,54
pogre e
TED INTERNET 7983485 e 076029

14/12/2022 lf{,l'iiGéITE FUNDOS 1033406 115.000,00 118.041,34
PAGTO ELETRON COBRANCA 513 563,33 117.478,01

TR 39499



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
O s TTRON COBRANCA 214 -890,00 116.588,01
PAGTO ELETRON COBRANCA 215 -2.520,50 114.067,51
B g RON COBRANCA 216 -3.920,00 110.147,51
B iy FTRON COBRANCA 217 -7.300,00 102.847,51
?ﬁG;?OESLHRON COBRANCA 218 367,51 102.480,00
L v 8534377 -4.961,60 97.518,40
Lea i II;.ECFSNZ\IBDAI'E\‘SKD AC 8548885 -3.051,78 94.466,62
LED DI TITIL L BANK 8575576 500,00 93.966,62
L S—
EEEETP{,C;%IE’%%%'&Q'&SES 8617133 -1.773,38 91.932,80
e o L T 8625229 -13.000,00 78.932,80
B A 8631665 -14.094,83 62.068,42
LT S S
o T e 8654276 -1.323,66 60.007,80
T BTN TS
ﬁéﬂﬁg&gﬁgig‘g %Eg’i\ 6040561 -52.564,78 6.914,66
e o 1230909 -4.000,00 2.914,66
XEG'X?\IFC(E:(I:VIEAD%I%CS%N LTDA 3190808 ~480,00 1.954,66
.?SS/ILETDE&ERNET 8534377 11,65 1.943,01
?SS/ILETDEQNERNET 8548885 -11,65 1.931,36
?E’S/ILETDEQNERNET 8575576 -11,65 1.919,71
DOC/TED INLERNET 8585207 -11,65 1.908,06
?ES/ILETDE';NERNET 8617133 11,65 1.896,41
.‘?E’S/IL'ET'DEéNEERNET 8625229 -11,65 1.884,76
DOC/TED TN EERNET 8628307 -11,65 1.873,11
.?SS/ILETDE&ERNET 8631665 11,65 1.861,46
?SS/ILETDEQNERNET 8644769 -11,65 1.849,81
?E’S/ILETDEQNERNET 8649303 -11,65 1.838,16
DOC/TED INLERNET 8654276 -11,65 1.826,51
O o TELFONE 5962903 -60,44 1.766,07
o o TELFTONE 5962903 -60,44 1.705,63

15/12/2022 If{,lif(GéITE FUNDOS 1033406 274.873,70 276.579,33
PAGFOR C/C R TIME SD L 286415 -34.184,78 242.394,55
TAR SERV TED STR PAGFOR 286415 409,50 241.985,05
e B e 1001147 -4.187,40 237.797,65
EIEEgTI.JICFI.EJTF:JGLI.g/(-\: L0 1011704 -3.922,07 233.875,58
Do A o 1023737 -10.000,00 223.875,58
DEST, MAEVE FRODUTOS HOSPL 9983895 1.798,80 22207678
TED DIF TITUL.CC H.BANK 9991412 -27.945,40 194.131,38



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST, NUTRIFINE REFEICOES
ENTERNET ~RCCETTA FebERAL/SP 5308110 -37.374,11 156.757,27
PAGFOR TED STR SD DISP 286415 -110.075,91 46.681,36
DOC/TED I EERNET 1001147 -11,65 46.669,71
O e A NET 1011704 11,65 46.658,06
?SS/ILETDEQNERNET 1023737 -11,65 46.646,41
DOC/TED INTERNET 9983895 11,65 46.634,76
DOC/TED INLERNET 9991412 11,65 46.623,11
DES: 23 ESTRATEGIAS E SOLU 15/12 1659584 -34.873,70 11.749,41
16/12/2022  RoCATEFUNDOS 1033406 50.000,00 61.749,41
EEE'gT'_DICFgJITEgE&E oA 1T 2355371 -1.437,14 60.312,27
e T TR 2376924 -10.000,00 50.312,27
b 2379517 -18.000,00 32.312,27
?E’S/ILETDEQNERNET 2355371 -11,65 32.300,62
DOC/TED INLERNET 2376924 11,65 32.288,97
?ES/IL'ET'DEéNEERNET 2379517 11,65 32.277,32
D, BRANDAO & SA CONTABIL 16/12 1124240 -5.000,00 27.277,32
19/12/2022  RooGATEFUNDOS 1033406 10.000,00 37.277,32
%ﬁ@fg\g‘%m 151222 -9,00 36.381,63
e T o
T F—
NRETOU I
AT -
O D A RNET 3648379 11,65 3.045,63
DOC/TED TN TERNET 3653311 11,65 3.033,98
20122002 RESCATE FUNDOS 1033406 19.000,00 22.033,98
e —
%ﬁ@f&”%gﬁ 161222 -9,00 1.766,79
T o A e TUCENA 2140986 -635,36 1.131,43
DOC/TED INTERNET 5803305 11,65 1.119,78
DOC/TED INLERNET 5808085 11,65 1.108,13
?Eg’ﬁ%éﬁgmﬁ 5857355 11,65 1.096,48
DOC/TED INTERNET 5883834 11,65 1.084,83
Eﬁéwéﬁiﬁmﬁéﬁsu D P L 20/12 1218581 -530,00 254,83
2122022 RSCATE FUNDOS 1033406 2.000,00 2.554,83
el 201222 7,42 2.547,41
TRANSFERENCIA PIX 1452325 -1.000,00 1.547,41

DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 22/12



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEr ACB SEGURANCA EM EPI 22/12 1459199 544,00 1.003,41
23/12/2002 [0 DI TILCE BB o 9820590 -135,85 867,56
26122002 RESCATE FUNDOS 1033406 70.000,00 70.855,91
?ﬁG‘}TO%gS'HRON COBRANCA 219 -2.487,50 68.368,41
?’F*{G‘}TO%QEBLEFRON COBRANCA 220 -15.387,04 52.981,37
_';’QG“T()C;;&HRON COBRANCA 221 -928,00 52.053,37
?’QG;?‘&EQLEFRON COBRANCA 222 -1.899,95 50.153,42
$/$G4T0%651'HR0N COBRANCA 23 -1.748,40 48.405,02
B .y ETRON COBRANCA 224 -960,00 47.445,02
DEST, WHITE MARTINS GASES 2014816 873,93 45.697,16
moprTIccan
DEST, CIRURGICA MONTEBELLO 2024270 1.365,76 4213085
TRANSF PGTO PIX 221222 761 4019622
gﬁmsEECDCIsP%TI%SngRA DE PRODUTOS 2798093 "1.314,40 38.872,82
;/i{égf\g %CISTISQOCS IIEDJEQUIP H 3201879 661,65 3821117
DO/ ED I EERNET 2012354 -11,65 38.199,52
?SgéLﬁ%éﬁEERNET 2014816 -11,65 38.187,87
?SS/ILETDEéNERNET 2018791 -11,65 38.176,22
?SSZ/ILIETIDEéNEERNET 2021558 -11,65 38.164,57
DOC/TED INTERNET 2024270 -11,65 38.152,92
?ES/IL'ET'DEéNEERNET 2027822 -11,65 38.141,27
D, TIDIMAR COMERCIO DE P 26/12 1357022 ~14.989,33 2315194
EE/s\':\l/sx%E\I}AE Tfé&?g(cmumm 26/12 1400135 849,44 14.660,50
DEr ATTVA MEDICO CIRURGIC 26/12 1402585 145748 13.203,02
27/12/2022 %G.D,Tg%sEgLHRON COBRANCA 225 -2.458,82 10.744,20
_IT_QG;;(% GEBLI:"I'RON COBRANCA 226 65184 10.092,36
28/12/2002  RESCATE FUNDOS 1033406 450.000,00 460.092,36
353\8.%{? E\%\DSEST. INVALIDA 3503717 591,39 960.683,75
DEST. DIFERENCIAL COM ATAC 3495859 1.406,20 459.277,55
DEST SUPERMEDICA BIST HOS 3519678 101870 457.667,46
TARIFA BANCARIA 261222 -9,00 455.723,07

TRANSF PGTO PIX



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DO e D A RNET 3495859 11,65 455.711,42
DOC/TED INTERNET 3503717 -11,65 455.699,77
DOC/TED INTERNET 3519678 -11,65 455.688,12
DOS/TED INLERNET 3522193 11,65 455.676,47
DOC/TED TN ERNET 3551996 -11,65 455.664,82
20122002 RESCATE FUNDOS 1033406 20.000,00 475.664,82
O e RON COBRANCA 227 -1.615,52 474.049,30
PG T Sy ETRON COBRANCA 228 812,45 473.236,85
PAGFOR C/C R TIME SD L 286429 -122.524,70 350.712,15
TAR SERV TED STR PAGFOR 286429 -413,00 350.299,15
T e . 4634069 -16.893,00 333.406,15
DEST FARMATER MEDICAMENTO 4640422 119,73 332.286,42
e . 4739273 -1.107,00 331.179,42
PAGFOR TED STR SD DISP 286429 -322.344,77 8.834,65
DOC/TED INTERNET 4634069 -11,65 8.823,00
DOC/TED INEERNET 4640422 11,65 8.811,35
oS e D A RNET 4739273 11,65 8.799,70
DES: QUALTMAX BRASIL D P L 29/12 1455399 804,28 799542
DES: QUALIMAX BRASIL D P L 29/12 1455408 6.458,36 1.537,06
Total 2.780.795,53 -2.779.792,12 1.537,06
Os dados acima tém como base 02/01/2023 as 09h14 e estdo sujeitos a alteragles.
Ultimos Lancamentos
Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/12/2022  SALDO ANTERIOR 1.537,06
301122022 L O e TP CTA DEST 5271234 4.021,26 5.558,32
Total 4.021,26 0,00 5.558,32

Saldos Invest Facil / Plus

N3do ha lancamentos/operacdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 02/01/2023 as 09h14 e estdo sujeitos a alteragGes.




